檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

台中縣教育會　函

地址：413臺中市霧峰區中正路1222號

聯絡人：林家瑄

聯絡電話：04-23303118-202

傳真電話：04-23336643

電子信箱：jia1023@tc.wufai.edu.tw

受文者：臺中市大里區立新國民小學

發文日期：中華民國107年10月1日

發文字號：中教峰字第1070000027號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：活動計畫書(387053600VU990000_1070000027-1.DOC)

主旨：本會訂於107年10月20日(六)辦理台中縣教育會107年度會

員「布思議2」活動，請轉知各會員踴躍報名參加，請查

照。

說明：

一、活動日期: 107年10月20日（星期六）9：00至15：00。

二、報到時間與地點：當天早上8:40~9:00於臺中市立霧峰農

業工業高級中等學校晴峰樓三樓第一會議室進行報到。

三、參加對象︰台中縣教育會會員。

四、費用及繳費方式：材料費100元，請自備零錢，活動當日

繳交給現場教育會工作人員。

五、報名日期與方式：

(一)即日起至10月12日（週五）止。

(二)電子信箱報名:填妥報名表(附件一)，回傳本會活動組

電子信箱並電話確認(Email: jia1023@tc.wufai.edu.tw

)。

(三)傳真報名：填妥報名表後傳真至04-23336643（傳真後

請來電確認）。

6

1070004212

■■■■■■人事室 ■■■■■■■收文:107/10/01

■■■■■■■有附件

23

第2頁，共2頁

裝

訂

線

(四)以報名先後順序為準，人數限30人，額滿為止。

六、聯絡人：臺中市立霧峰農工教學組長林家瑄，電話:(04)2

3303118轉202，傳真：(04)23336643。

正本：本會所轄各校(團體會員)暨大專院校

副本：本會活動組(不含附件) 2018-10-01
14:22:37

 1

台中縣教育會 107 年度會員「布思議 2」活動實施計畫

一、主旨：(一)推廣生活美學，利用拼布、縫紉機進行時尚生活用品製作。

          (二)學習布的剪裁、縫紉機的操作、手縫的技巧，完成時尚配件。

二、主辦單位：台中縣教育會

三、協辦單位：臺中市立霧峰農工、晴弘教室

四、活動日期：107 年 10 月 20 日（星期六）9：00 至 15：00

五、活動地點：霧峰農工晴峰樓第一會議室(台中市霧峰區中正路 1222 號)

六、指導老師：晴弘教室廖敏虹老師

七、活動內容：

時間(10/20，六) 活動名稱 負責/講師 備註

08：40~09：00 報到、領取材料 霧峰農工服務團隊

地點:

霧峰農工晴峰樓

第一會議室

(台中市霧峰區

中正路 1222 號)

09：00~09：10 開幕式 江耀宗校長

09：10~12：00 日式口金零錢包製作 廖敏虹老師

12：00~13：00 用餐 霧峰農工服務團隊

13：00~15：00
日式口金零錢包製作

成品賞析、意見交流
廖敏虹老師

15：00~ 賦歸 霧峰農工服務團隊

八、參加對象︰台中縣教育會會員

九、名額：30 名為限，以報名先後順序為準，額滿為止，報名總人數未達 15 人則不予開班。

十、費用及繳費方式：

(一)部分材料費由台中縣教育會補助，另會員須自行負擔 100 元材料費。

(二)費用請於活動當日繳交給現場教育會工作人員(請自備零錢)。

十一、報名日期：即日起至 10 月 12 日（週五）止。

十二、報名方式：

  (一)電子信箱報名:填妥報名表，回傳本會活動組電子信箱並電話確認(Email:

jia1023@tc.wufai.edu.tw)。

  (二)傳真報名：填妥報名表後傳真至 04-23336643（傳真後請來電確認）。

  (三)報名後若不克前來參加，請務必來電告知，以方便進行材料之訂購。

十三、聯絡人：臺中市立霧峰農工 教學組長 林家瑄

              Email: jia1023@tc.wufai.edu.tw

              電  話：(04)23303118 轉 202

              傳  真：(04)23336643

十四、注意事項：

  (一)為響應節能減碳，請自行攜帶環保杯、筷子、紙、筆等。

  (二)本次活動須請會員自備基本工具(手縫針、線、布剪、布尺、水消筆或粉片、珠針、

原子筆等)，恕本會無法提供。

(三)因場地空間有限，故請及早報名，以免向隅。

十五、附 則：本辦法如有未盡事宜，得適時修正之。

 2

附件一：報名表

報名日期與方式：

 (一)即日起至 10 月 12 日（週五）止，以報名先後順序為準，人數限 30 人，

額滿為止。

 (二)電子信箱報名:填妥報名表，回傳本會活動組電子信箱並電話確認(Email:

jia1023@tc.wufai.edu.tw)。

 (三)傳真報名：填妥報名表後傳真至 04-23336643（傳真後請來電確認）。

 (四)報名後若不克前來參加，請務必來電告知，以方便進行材料之訂購。
 (五)聯絡人：臺中市立霧峰農工 教學組長 林家瑄
              Email: jia1023@tc.wufai.edu.tw
              電  話：(04)23303118 轉 202
              傳  真：(04)23336643

台中縣教育會 107 年度會員「布思議 2」活動 報名表

編號 學校‧職稱 姓名 連絡電話 用餐

1    葷 . 素

2    葷 . 素

3    葷 . 素

4    葷 . 素

5    葷 . 素

	1071001-台中縣教育會107年度會員「布思議2」活動-函
	1071001台中縣教育會107年度會員「布思議2」活動-計畫